
 

Uchwała nr VII/52/90 

z dnia 26 października 1990 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/45/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 5 października 

1990 r. dot. prowadzenia targowisk i pobierania opłat targowych na terenie Szczecina. 

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

/Dz. U. Nr 12, poz. 50; z 1988 r. Nr 19, poz. 32; z 1989 r. Nr 35, poz. 192, Nr 74, poz. 443/ w 

związku z art. 1 p-kt 27 lit. b ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 

określonych w ustawach szczególnie pomiędzy organy gminy, a organy administracji 

rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34, poz. 198/ i art. 4 dekr etu z dnia 2 

sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41, poz. 312, z 1990 r. Nr 34, poz. 198/  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z 2 Uchwały Nr VI/45/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 5 października 1990 r. w spr. 

prowadzenia targowisk i pobieraniu opłat targowych na terenie miasta Szczecina otrzymuje 

brzmienie: 

”Wyboru osób, o których mowa w § 1 dokonuje się w drodze przetargu jawnego, pisemnego 

lub w drodze negocjacji z podmiotami oferującymi najkorzystniejsze dla Miasta warunki 

prowadzenia targowisk.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Jan Otto  

  

 


